มณฑลทหารบกที ่ 22 มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างทำของ โครงการจ้างผลิต
เครื่องแบบสนามแบบกระเป๋าเจาะ พร้อมเครื่องหมาย ของ มณฑลทหารบกที่ 22 ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ณ ทีค่่ายสรรพสิทธิประสงค์ ตำบลแสนสุข อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี 
ราคากลางเป็นเงิน จำนวนทั้งสิ้น 832,000.-บาท (แปดแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
                ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติดังต่อไปนี้ 

1. มีความสามารถตามกฎหมาย 
     2. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

3. ไมอ่ยู่ในระหว่างเลิกกิจการ 
     4. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงาน ของรัฐ

[...]

มณฑลทหารบกที่ 22 มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างทำของ โครงการจ้างผลิตเครื่องแบบสนาม
แบบกระเป๋าเจาะ พร้อมเครื่องหมาย ของ มณฑลทหารบกที่ 22 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)         
ณ ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ ตำบลแสนสุข อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี ราคากลางเป็นเงิน จำนวนทั้งสิ้น 
832,000.-บาท (แปดแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

1. เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
                          1.1 ร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ (Terms of Reference : TOR)  
                          1.2 แบบใบเสนอราคาท่ีกำหนดไว้ในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์